

HARDING POULSEN VOGNMANDSFORRETNING ApS

Maimosevej 167
5370 Mesinge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Jens Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARDING POULSEN VOGNMANDSFORRETNING ApS
 Maimosevej 167
 5370 Mesinge

CVR-nr: 28843887
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.808.748	4.049.635
Personaleomkostninger		-2.311.847	-1.933.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.034.159	-622.635
Resultat af ordinær primær drift		462.742	1.493.807
Andre finansielle indtægter		5	41
Øvrige finansielle omkostninger		-3.736	0
Ordinært resultat før skat		459.011	1.493.848
Skat af årets resultat		-100.984	-330.052
Årets resultat		358.027	1.163.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		247.427	1.055.796
I alt		358.027	1.163.796

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.567.542	3.805.201
Materielle anlægsaktiver i alt		3.567.542	3.805.201
Anlægsaktiver i alt		3.567.542	3.805.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.846.435	1.395.737
Andre tilgodehavender		1.027.000	508.000
Periodeafgrænsningsposter		46.917	57.680
Tilgodehavender i alt		2.920.352	1.961.417
Likvide beholdninger		1.293.638	1.390.461
Omsætningsaktiver i alt		4.213.990	3.351.878
Aktiver i alt		7.781.532	7.157.079

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.573.170	5.325.743
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.933.770	5.683.743
Hensættelse til udskudt skat		243.897	291.091
Hensatte forpligtelser i alt		243.897	291.091
Skyldig selskabsskat		138.738	231.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.464.112	949.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.015	542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.603.865	1.182.245
Gældsforpligtelser i alt		1.603.865	1.182.245
Passiver i alt		7.781.532	7.157.079

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

LEASINGFORPLIGTELSE

Indgået leasingkontrakter vedr. varebiler. Rest 20-55 måneder kr. 2.290.385.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Danske Bank er anparter kr. 250.000 pantsat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7